FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA

Fecha Listado: 26/08/2024
Hora Listado: 11:08:52

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Roca)
CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA MASCULI 25/08/2024 (ASC:0)
POS JUGADOR

AOWON -

11

13

27

32

41

47

51

54

57

CORTES PONS, FERRAN

CASAS XIMENES, CARLOS

TORO MARTIN, MIGUEL ANGEL
VILA RODRIGUEZ, FRANCISCO
VILALLONGA MONTANA, FRANCES
GRIMALT SANTACANA, FRANCESC
MORALES GONZALEZ, JORDI
RISTOL NAVARRO, PERE
NAVARRO GONZALEZ, RUBEN
LAZARO ESPEJO, ROBERTO
SERRA ESTEBE, JOAN

RAMIREZ PEREZ, JOSE DAVID
CORONADO ABRIL, DANIEL
PASTOR PRIETO, ELIAS

PEREZ AMEIJEIRAS, MANUEL
LOPEZ ARTIAGA, PEP

ROLLAND, VINCENT

ALIER MILLET, JAVIER
SAAVEDRA AMPOSTA, JORDI
ARASA GABARDA, DANIEL
PUIGMARTI CARULLA, FRANCESC
FRANCO ALBARDIAZ, JUAN CARL
MAS CUADRADO, JOSEP
LLOVERAS ALABERN, LLUIS
MARTINEZ GIL, JORDI
VILALLONGA BOIX, IGNASI
PEREZ MACASAET, RAY JAMES
SERRANO HERNANDEZ, XAVIER
MARCOS DELGADO, JAVIER
RUBIO GARCIA, ALEX

ESPANOL MOREDA, JAIME
SEGURA MONFORT, NIL

JORNET MALLAFRE, MARC

GIL MOLINA, JOAN

MATA MUGICA, CARLOS

PAZ DONOSO, VICENTE

DE PEDRO GONZALEZ, OSCAR
GRAN ALTADILL, JOSEP M.
LOPEZ DE OTTO, JORGE
ESQUIVEL FLORES, FRANCISCO
DE SANTIS, GIAN CLAUDIO
GARCIA BUENO, LUIS

CALVO BORONAT, JAUME
SEGURA RIUS, JOAN

NISTAL BAROJA, CARLOS
BAYARRI GIMENEZ, MIQUEL
TUTUSAUS HOMS, JOAN
ROMERO GALLARDO, FERRAN
GONZALEZ DIAZ, DANIEL
CUMELLAS HUGAS, XAVIER
GRASSET SIMON, PERE
GONZALEZ GUTMAN, LUKA
GONZALEZ VLOOTHUIS, SERGIO
BRUGUERA DALMAU, JOAN ENRIC
DESCARREGA PASTOR, JUAN
RULLO BESORA, JOSEP MARIA
JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL AN

CLUB

FCGOLF
CLUB HCP1
FCGOLF
CALDES
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF

EL VALLES
FCGOLF
LLAVANERAS
ARO

FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
BARCELONA
FCGOLF
VALLROMANES
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF

CAN CUYAS
CAMIRAL
CAMIRAL
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
BARCELONA
BARCELONA
FCGOLF
BARCELONA
BCN FUNGOLF
MONTECASTILLO
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
VALLROMANES
CAN CUYAS
FEDERACION ANDO
ROQUETA
CLUB HCP1
FCGOLF
CALDES
FCGOLF

BCN FUNGOLF
CAN CUYAS
ROQUETA
EMPORDA
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,3
33,6
34,3
26,5
36,0
33,5
36,0
28,8
33,9
25,2
29,9
33,2
34,1
31,8
28,5
26,5
26,9
28,4
34,2
36,0
31,5
30,5
26,8
36,0
32,5
35,1
27,4
29,3
18,1
23,5
36,0
22,6
27,7
32,3
34,3
32,7
26,7
26,7
26,2
26,5
27,7
34,5
26,9
30,8
34,0
36,0
32,9
35,6
26,2
34,1
30,1
27,7
30,1
26,5
33,0
30,7
36,0
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FECHA: 25/08/2024 CODIGO: CB9624280
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9
14
14
10
15
14
15
11
14
10
12
14
14
13
11
10
10
11
14
15
13
12
10
15
13
15
11
12
6

9

15
8

11
13
14
13
10
10
10
10
11
14
10
12
14
15
13
15
10
14
12
11
12
10
13
12
15

1a

26
25
23
22
22
22
21
21
21
21
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12

23

3a

13Vuelta
4 TOT

26
25
23
22
22
22
21
21
21
21
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12



6 FEDERACIO CATALANA DE GOLF

CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA

FCGOLF

Fecha Listado: 26/08/2024
Hora Listado: 11:08:55

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Roca)

CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA MASCULI 25/08/2024 (ASC:0)

POS JUGADOR CLUB

BARALDES SANTAMARIA, JORDI

GRAU RIVERO, JOSE VICENTE FCGOLF
ROCABERT MARCET, JOSEP MARI FCGOLF
BERENGUER AMADOR, JAUME PERELADA

62 SOCIAS REGNARD, JAUME BARCELONA

63 ANDRES LOPEZ, JESUS FCGOLF
JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL EL VALLES
MARTIN MARTIN, ANTONIO JOSE ROQUETA
CARBO CRESPO, JORDI FCGOLF

67 URRUTIA RICART, JOSE ANTONI FCGOLF
TRAPE PUJOL, JOSEP ROQUETA
GARCIA TEJEDA, ESTEBAN FCGOLF
JOU VILALDACH, JOAQUIN CASTELLTERCOL
CARRASCO MENDEZ, JAUME FCGOLF

72 AGULLO MATEO, DANIEL EL VALLES
CORTES GUERRA, NICOLAS CAIXA

74 FERRERO MORAN, JENARO EL VALLES

MONTBRU-MOIA

28,0
28,0
36,0
30,5
28,7
28,2
30,0
26,5
26,5
29,6
20,2
26,7
26,5
29,1
33,9
26,7

FECHA: 25/08/2024 CODIGO: CB9624280

12Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 5 11 12 12
M 5 11 12 12
M 5 15 12 12
M 5 12 12 12
M 5 11 11 11
M 5 11 10 10
M 5 12 10 10
M 5 10 10 10
M 5 10 10 10
M 5 12 9 9
M 5 12 9 9
M 5 10 9 9
M 5 10 9 9
M 5 11 9 9
M 5 14 7 7
M 5 10 7 7
M 5 13 6 6

32,5
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FCGOLF

CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA

Fecha Listado: 26/08/2024
Hora Listado: 11:09:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: La Roca)
CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA FEMENI 25/08/2024 (ASC:0)

POS JUGADOR

1
2
3

13

16
17

20

22

DE LUNA MORENO, GLORIA
CASAMITJANA DIAZ, SILVIA
IGLESIAS VAQUERIZO, ALICIA
MANER PARDINA, ONA
MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA
LLAGOSTERA LOPEZ, GLORIA
MIEDES ROIG, SILVIA

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA
FIGUEREDA GENIS, MANUELA
ZARZOSO MARTIN, PILAR
HOLMES BOWEN, MARILYN JASMI
SORROSAL NAVARRA, MARIA TER
DACHS SERRA, M DOLORS
LOUSTAU JIMENEZ, CARMEN
MUNOZ LLOR, MARIA TERESA
PARDINA EROLES, MIREIA
TORREMADE TUXANS, ELISA
GREGORIO SALAS, LEONOR
PAGES VALLS, INMACULADA
BARBERA COSTA, EVA

SENRA MONROS, ARIADNA
NUEZ BASELGA, ROSA M?

CLUB

FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
CLUB HCP1
FCGOLF
FCGOLF

EL VALLES
CLUB HCP1
CLUB HCP1
EL VALLES
FCGOLF
CLUB HCP1
DIMARTS SOL
FCGOLF

CAN CUYAS
CLUB HCP1
PERELADA
DIMARTS SOL
DIMARTS SOL
FCGOLF

EL VALLES
BARCELONA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

31,7
31,9
35,8
25,7
36,0
36,0
34,6
34,0
34,9
36,0
28,0
26,5
26,7
26,5
36,0
26,5
31,0
26,5
26,5
28,7
36,0
36,0
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FECHA: 25/08/2024 CODIGO: CB9624280
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17
17
19
13
19
19
18
18
18
19
15
14
14
14
19
14
16
14
14
15
19
19

1a

24
19
17
17
16
16
16
16
15
14
14
14
12
12
12
11
10
10
10
8

8

7

23

3a

13Vuelta
4 TOT

24
19
17
17
16
16
16
16
15
14
14
14
12
12
12
11
10
10
10
8

8

7



	16 M La Roca
	16 F La Roca

